
１回戦 ２回戦 ３回戦 ４回戦 準決勝 決　　勝 準決勝 ４回戦 ３回戦 ２回戦 １回戦

【 １回戦対戦表 】

39

13:00

09:00

09:00

13:00

14:00

10:00

10:00

13:00 42

柴又球技場　B面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ニ面

清新FC
3P

2P
3P

3P

24

27

30

33

36

1P

本田FC

36 ApreDiver

37 FRIENDLY-SC

39 篠崎SC

2P

2P

3

6

9

14

17

20

25

28

高砂SC

5 臨海小学校SC

6 小岩フェニックスJr
PK

3P

27 本田FC

28 FC85オールスターズ
篠崎SC

1P

PK

【12】 08/26 土

ジェファFC
32

2P

清和イレブンSC

44
3P

40

43
2P

3P

33 えどそらFC

34 白鳥ウイングス
葛飾ブルトンSC

1P

PK

【9】 08/26 土

2P

31

34

2P

3P

3P

【10】 08/26 土

ミズモFC

1P

【13】 08/26 土

FCエスブランコ

37
3P

1P

2P

ロッソSC

FRIENDLY-SC

3P

24 清新FC

25 高砂SC
PK

40 FCエスブランコ

【8】 08/26 土

30 葛飾ブルトンSC

31 ミズモFC
えどそらFC

1P

PK

小松川SC
PK

白鳥ウイングス

【11】

PK

【7】 08/26 土

FC85オールスターズ

【6】 08/26 土 金町SC

1P

中央レッドスターズ
3P

1P

PK

2P

19

08/26 土 ApreDiver

22 葛西FC
PK

10 FC春江

11 FC北野
二之江フェニックスFC

1P

PK

21 清新第三SC

1P

3P

2P

2 宇喜田SC

3 FC R.E.V
KSCウエルネスFC

PK

ソルシエロ FC

土

【1】 08/26 土
3P
2P

2P

【4】 08/26 土

【5】 08/26 土

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　Ａ面

FCキントバリオ

柴又キッズ

2

5

8

13

16

09:00

09:00

13:00

10:00

10:00

1P

FC R.E.V柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　B面

2P

柴又球技場　B面

マラビリョーゾSC

13 KSCウエルネスFC

14 マラビリョーゾSC
宇喜田SC

1P

PK

【3】 08/26 土

小岩フェニックスJr
16 ソルシエロ FC

17 FCキントバリオ
臨海小学校SC

1P

PK

【2】 08/26

清新第三SC 21

【6】
【13】

【5】
【12】

金町SC 19

【39】
【41】

中央レッドスターズ 20

葛西FC 22

【37】

MN 開催日 審　　　　判

MN【38】 負 三
決

【44】
MN【39】 負

対　　　　　　　　　　　　　戦時間 会　　場

8

35 FCパルティレ

柴又キッズ 9

36

ヴァロールSCイースト 7

34
【10】

40

11

38 南葛西キッカーズ

一之江キッカーズ 12

39 篠崎SC
FCキントバリオ 17

【19】
【27】

FC LEEZU 18

【4】
【11】

ソルシエロ FC 16

【32】
【36】

【20】
【28】

10

37 FRIENDLY-SC

2017年度 ＪＡ東京ＣＵＰ　第２９回東京都５年生サッカー大会　２ブロック大会
2017年06月17日　抽選

2017年06月22日　更新

修徳FC 1

28 FC85オールスターズ
5

32 清和イレブンSC

小岩フェニックスJr 6

33 えどそらFC

葛飾ブルトンSC

【30】
【34】

FC VEARE 4

31 ミズモFC

臨海小学校SC

23 JunsSC

FC北野
白鳥ウイングス

二之江フェニックスFC

【1】

【15】
【2】

【38】

【16】
【3】

【31】

【17】

【42】

【45】

【23】

FCエスブランコ

マラビリョーゾSC 14

41 綾南FC

【18】
【26】

ジュニアロックス 15

KSCウエルネスFC 13

宇喜田SC 2

29 南綾瀬FC

【7】

FC R.E.V 3

30

ApreDiver

FC春江

【8】

【24】

【9】

【25】

【35】

【40】

【43】

【29】

24 清新FC

25 高砂SC

26 小菅SC

27 本田FC

【21】

【33】

【14】
【22】

44 小松川SC

45 江戸川ウイングスSC

42 ロッソSC

43 ジェファFC

東京都少年サッカー連盟　第２ブロック　運営委員会



2017年度 ＪＡ東京ＣＵＰ　第２９回東京都５年生サッカー大会　２ブロック大会
【 ２回戦対戦表 】

2P
3P

3P

2P
3P

2P
3P

12

15

18

21

23

26

柴又球技場　B面

篠崎グランド　ハ面

PK

PK

3P

時間

11:00

11:00

15:00

14:00

12:00

12:00

16:00

14:00

PK

【10】
勝ち

【11】
勝ち

【12】
勝ち

【13】
勝ち

45

【8】
勝ち

【9】
勝ち

15:00

15:00

44

1

4

7

10

対　　　　　　　　　　　　　戦

3P

2P

3P

【2】
勝ち

【3】
勝ち

11

【4】
勝ち

会　　場

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　B面

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　B面

柴又球技場　Ａ面

FC春江

2P

1P

修徳FC

1P

PK

3P

篠崎グランド　ニ面

29

32

2P

1P

3P

2P

1P

PK

篠崎グランド　ハ面
2P

3P

1P

FC VEARE

1P

PK

2P

23 JunsSC

【7】
勝ち

小松川SC

1P

PK
43 ジェファFC

3P

2P
3P

2P

【25】 08/26 土

12:00 35

江戸川ウイングスSC14:00

1P

26 小菅SC

2P

【29】 08/26 土

綾南FC

1P

PK

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ニ面

FCパルティレ

【28】 08/26 土
29 南綾瀬FC

【9】
勝ち

南葛西キッカーズ

1P

PK
【8】
勝ち

12:00

16:00

38

41
3P

【27】 08/26 土

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ハ面

11:00

綾南FC

【13】
勝ち

南綾瀬FC

1P
38

41

45 江戸川ウイングスSC

【10】
負け

清和イレブンSC

【12】
勝ち

南葛西キッカーズ

2P
3P

PK

小菅SC

【26】 08/26 土

PK

3P
PK

2P

08/26 土

【15】 08/26 土

【5】
勝ち

【6】
勝ち

22

【7】
勝ち

11:00
2P

【24】 08/26 土

【19】 08/26 土

【23】 08/26 土

【20】 08/26 土

1

35

1P

1P

PK

【21】 08/26 土

【22】

4 FC VEARE

PK

PK

FCパルティレ

【11】
勝ち

15

【5】
勝ち

修徳FC

【1】
勝ち

土

ヴァロールSCイースト

1P

PK

【18】 08/26 一之江キッカーズ

42 ロッソSC

【2】
勝ち

清新第三SC
中央レッドスターズ20

18 FC LEEZU

7 ヴァロールSCイースト

金町SC19

FC LEEZU

ジュニアロックス

ジュニアロックス

【3】
勝ち

JunsSC

葛西FC

1P

【14】 08/26

MN 開催日 審　　　　判

土

FC北野
8 二之江フェニックスFC

9 柴又キッズ

土

2P
3P 【6】

勝ち

一之江キッカーズ

【4】
勝ち

【16】 08/26 土

1P

12

【17】 08/26

【1】
勝ち

東京都少年サッカー連盟　第２ブロック　運営委員会



2017年度 ＪＡ東京ＣＵＰ　第２９回東京都５年生サッカー大会　２ブロック大会
【 ３回戦対戦表 】

【 ４回戦対戦表 】

【 準決勝戦対戦表 】

【 三位決定戦対戦表 】

【 決勝戦対戦表 】

3P

3P

3P

対　　　　　　　　　　　　　戦

2P
3P

PK

延前

3P

2P
3P

2P
3P

時間

10:30

会　　場

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ニ面

会　　場

柴又球技場　Ａ面

柴又球技場　B面

会　　場

柴又球技場　B面

会　　場

柴又球技場　Ａ面
【38】
勝ち

【39】
勝ち

対　　　　　　　　　　　　　戦

1P

延後

対　　　　　　　　　　　　　戦

対　　　　　　　　　　　　　戦

【30】
勝ち

【34】
勝ち

【32】
勝ち

【36】
勝ち

【31】
勝ち

【35】
勝ち

【33】
勝ち

【37】
勝ち

【38】
勝ち

【40】
勝ち

ＰＫ

2P

1P

PK

【15】
勝ち

【19】
勝ち

【23】
勝ち

【27】
勝ち

【17】
勝ち

【21】
勝ち

【25】
勝ち

PK
3P

09:00

10:00

10:00

PK

篠崎グランド　ロ面

篠崎グランド　ニ面

篠崎グランド　ロ面

篠崎グランド　ニ面

【20】
勝ち

【24】
勝ち

【28】
勝ち

1P

1P
2P
3P

2P

2P

時間

11:00

12:00

11:00

12:00

時間

2P

09:00
3P

2P
3P

審判部

審　　　　判

【45】 09/03 日

MN 開催日

審判部

2P
1P

延後
ＰＫ

【44】 09/03
【39】
負け

日

MN 開催日

審判部

PK

1P

【43】 09/03 日 09:00

時間

10:30

【41】
勝ち

【38】
負け

審　　　　判

3P

延前

2P

審判部

PK

1P

【33】

PK

【42】 09/03 日

MN 開催日 審　　　　判

【41】 09/02 土

09:00
【39】
勝ち

【32】
1P

PK

土

【36】

【37】

1P

PK

1P

【31】

【34】

09/02 土

【29】
勝ち

【25】

PK

【37】 09/02

【35】

【40】 09/02

1P

PK

2P

2P

【23】

【38】 09/02 土

MN 開催日 審　　　　判

【24】

【39】

【30】

3P

2P
3P

2P

【33】 09/02 土

【35】 09/02 土

【36】

土

【27】

1P

【28】

1P

09/02 土

09/02 土

【17】

2P
3P

【26】

1P

3P

【29】
PK

MN 42469

【14】

篠崎グランド　イ面

【15】

【30】 09/02

【20】

【21】

【18】

【19】

審　　　　判

【34】 09/02 土

【31】 09/02 土

【32】

1P

【22】

時間

09:00

09:00

10:00

10:00

会　　場

篠崎グランド　ハ面

篠崎グランド　イ面

篠崎グランド　ハ面

対　　　　　　　　　　　　　戦

【14】
勝ち

【18】
勝ち

【22】
勝ち

【26】
勝ち

【16】
勝ち

1P

PK

【16】

土

PK

東京都少年サッカー連盟　第２ブロック　運営委員会


