



【1回戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦				審 判
【1】	08/26 土	09:00	柴又球技場 A面	2	宇喜田SC	1P	3	FC R.E.V
						2P		
【4】	08/26 土	10:00	柴又球技場 A面	13	KSCウエルネスFC	3P		
						PK		
【3】	08/26 土	13:00	柴又球技場 A面	8	二之江フェニックスFC	1P	9	柴又キッズ
						2P		
【2】	08/26 土	09:00	柴又球技場 B面	5	臨海小学校SC	3P		
						PK		
【5】	08/26 土	10:00	柴又球技場 B面	16	ソルシエロ FC	1P	17	FCキントパリオ
						2P		
【6】	08/26 土	13:00	柴又球技場 B面	19	金町SC	3P		
						PK		
【7】	08/26 土	09:00	篠崎グランド ハ面	24	清新FC	1P	25	高砂SC
						2P		
【11】	08/26 土	10:00	篠崎グランド ハ面	36	ApreDiver	3P		
						PK		
【9】	08/26 土	13:00	篠崎グランド ハ面	30	葛飾ブルトンSC	1P	31	ミズモFC
						2P		
【10】	08/26 土	14:00	篠崎グランド ハ面	33	えどそらFC	3P		
						PK		
【8】	08/26 土	09:00	篠崎グランド ハ面	27	本田FC	1P	28	FC85オールスターズ
						2P		
【12】	08/26 土	10:00	篠崎グランド ハ面	39	篠崎SC	3P		
						PK		
【13】	08/26 土	13:00	篠崎グランド ハ面	42	ロッソSC	1P	43	ジェファFC
						2P		
						3P		
						PK		

【2回戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦					審 判
【14】	08/26	土	11:00	柴又球技場 A面	1	修徳FC	1P		12 一之江キッカーズ
							2P		
【18】	08/26	土	12:00	柴又球技場 A面	12	一之江キッカーズ	3P		【4】 勝ち
							PK		
【17】	08/26	土	14:00	柴又球技場 A面	10	FC春江	1P		1 修徳FC
							2P		
【16】	08/26	土	15:00	柴又球技場 A面	7	ヴァロールSCイースト	3P		【1】 勝ち
							PK		
【20】	08/26	土	16:00	柴又球技場 A面	18	FC LEEZU	1P		8 ニ之江フェニックスFC
							2P		
【15】	08/26	土	11:00	柴又球技場 B面	4	FC VEARE	3P		9 柴又キッズ
							PK		
【19】	08/26	土	12:00	柴又球技場 B面	15	ジュニアロックス	1P		18 FC LEEZU
							2P		
【21】	08/26	土	14:00	柴又球技場 B面	21	清新第三SC	3P		【6】 勝ち
							PK		
【22】	08/26	土	11:00	篠崎グランド ハ面	23	JunsSC	1P		7 金町SC
							2P		
【26】	08/26	土	12:00	篠崎グランド ハ面	35	FC/パルティレ	3P		20 中央レッドスターズ
							PK		
【24】	08/26	土	15:00	篠崎グランド ハ面	29	南綾瀬FC	1P		35 FC/パルティレ
							2P		
【28】	08/26	土	16:00	篠崎グランド ハ面	41	綾南FC	3P		【11】 勝ち
							PK		
【23】	08/26	土	11:00	篠崎グランド 二面	26	小菅SC	1P		23 南綾瀬FC
							2P		
【27】	08/26	土	12:00	篠崎グランド 二面	38	南葛西キッカーズ	3P		【9】 勝ち
							PK		
【29】	08/26	土	14:00	篠崎グランド 二面	44	小松川SC	1P		42 江戸川ウイングスSC
							2P		
【25】	08/26	土	15:00	篠崎グランド 二面	32	清和イレブンSC	3P		43 ジェファFC
							PK		
							1P		45 江戸川ウイングスSC
							2P		
							3P		【10】 負け
							PK		

2017年度

JA東京CUP 第29回東京都5年生サッカー大会 2ブロック大会

【3回戦対戦表】

MN	42469	時間	会 場	対 戦					審 判
【30】	09/02	土	09:00	篠崎グランド イ面	【14】 勝ち		1P 2P 3P PK	【15】 勝ち	
									【22】
									【23】
【34】	09/02	土	10:00	篠崎グランド イ面	【22】 勝ち		1P 2P 3P PK	【23】 勝ち	
									【14】
									【15】
【31】	09/02	土	09:00	篠崎グランド 口面	【16】 勝ち		1P 2P 3P PK	【17】 勝ち	
									【24】
									【25】
【35】	09/02	土	10:00	篠崎グランド 口面	【24】 勝ち		1P 2P 3P PK	【25】 勝ち	
									【16】
									【17】
【32】	09/02	土	09:00	篠崎グランド ハ面	【18】 勝ち		1P 2P 3P PK	【19】 勝ち	
									【26】
									【27】
【36】	09/02	土	10:00	篠崎グランド ハ面	【26】 勝ち		1P 2P 3P PK	【27】 勝ち	
									【18】
									【19】
【33】	09/02	土	09:00	篠崎グランド 二面	【20】 勝ち		1P 2P 3P PK	【21】 勝ち	
									【28】
									【29】
【37】	09/02	土	10:00	篠崎グランド 二面	【28】 勝ち		1P 2P 3P PK	【29】 勝ち	
									【20】
									【21】

【4回戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦					審 判
【38】	09/02	土	11:00	篠崎グランド ハ面	【30】 勝ち		1P 2P 3P PK	【31】 勝ち	
									【34】
									【35】
【40】	09/02	土	12:00	篠崎グランド ハ面	【34】 勝ち		1P 2P 3P PK	【35】 勝ち	
									【30】
									【31】
【39】	09/02	土	11:00	篠崎グランド 二面	【32】 勝ち		1P 2P 3P PK	【33】 勝ち	
									【36】
									【37】
【41】	09/02	土	12:00	篠崎グランド 二面	【36】 勝ち		1P 2P 3P PK	【37】 勝ち	
									【32】
									【33】

【準決勝戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦					審 判
【42】	09/03	日	09:00	柴又球技場 A面	【38】 勝ち		1P 2P 3P PK	【39】 勝ち	
									審判部
【43】	09/03	日	09:00	柴又球技場 B面	【40】 勝ち		1P 2P 3P PK	【41】 勝ち	
									審判部

【三位決定戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦					審 判
【44】	09/03	日	10:30	柴又球技場 B面	【38】 負け		1P 2P 3P 延前 延後 PK	【39】 負け	

【決勝戦対戦表】

MN	開催日	時間	会 場	対 戦					審 判
【45】	09/03	日	10:30	柴又球技場 A面	【38】 勝ち		1P 2P 3P 延前 延後 PK	【39】 勝ち	